Ralph son of Main, bearing a wild boar as a device.'

' The Edingtons were a well known family in the neighbourhood in the seventeenth century. See p. 258.

' Testa de Nevill: Hodgson Northd. III. i. pp. 209, iio.

^
' Carta Radulfi filii Main de quinquaginta acris terre datis capelle sancti Egidii de Cherletoun.

Vniuersis sancte matris ecclesie filiis, etc., Radulfus filius Main saluteni. Sciatis me concessisse et

dedisse et hac inea carta confirmasse Deo et capelle Sancti Egidii de Cherletun quinquaginta acras

terre cum duabus mansionibus, et insuper duas acras terre pro sinodo, concessu sponse niee Agnetis et

heredis mei Radulfi, pro salute animarum nostrarum et antecessorum nostrorum in perpetuam et liberam

eleinosinam. Concessi etiam predicte capelle omncm illam terram in qua fundata erat domus infirmorum

usque ad ripam riuuli, et ad augmentum illius mansionis, que est in eadeni uilla, unius pertice latitudinem

apud occidentalem partem de uico usque ad aquam, et apud orientem partem erit mansio ilia quadrata

usque ad eandem aquam. Quare uolo et concedo, concessu Agnetis sponse mee et Radulfi heredis mei, ut

predicta capella terram prenominatam habeat, teneat, et possideat libere et quiete, sicut aliqua elemosina

iiberius et quietius habetur, tenetur, et possidetur. Saluo jure matricis ecclesie per omnia et in omnibus.

Hiis testibus : Ricardo abbate de .Alnewic et ejusdem loci conuentu, Galfrido sacerdote, Rodberto

capellano, Simone de Lucre, Radulfo de Caugi, Galfrido de Roch', Ricardo filio Leuenad, Alisandro et

Roaldo fratre ejus, Sier, Aidrop, Thonia Pessvn.' Durham Treasury, 4'" 2''' Spec. No. 26. The seal is

No. 2 on plate, p. 12. The device on the seal, which is much damaged, is a wild boar.
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In the middle of the thirteenth century North Charlton had become by

inheritance the property of Ralph Fitz Roger, who possessed a forge in the

wood at North Charlton in 1253/ Shortly afterwards he was involved in a

dispute with the prior and convent of Durham with reference to rights of

pasture on the moor between North Charlton and EUingham, which were the

subject of a special agreement between them in the year 1266.- He was still

living in 1295, when he gave to William de Vesci his mills at North Charlton,

with the right to enforce suit of mill from all the customary tenants of the

'sokvn.' The deed of gift, executed at Charlton, was attested by Walter de

Cambhow, Richard de Craster, and the whole of the knight's court of Aln-